
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа №2 имени Героев Евпаторийского десанта города 

Евпатории Республики Крым»

ПРИКАЗ

20.09.2023 г. №829/01-13

Об утверждении положения 
об организации питания в МБОУ «СШ № 2 
им. Героев Евпаторийского десанта»

На основании постановления администрации города Евпатории Республики 

Крым «Об утверждении положения об организации питания обучающихся и 

воспитанников в муниципальных образовательных организациях муниципального 

образования городской округ Евпатория Республики Крым» от 28.08.2023 года №2638- 

п, на основании решения педагогического совета протокол от 20. 09. 2023г. № 21, 

Управляющего совета от 20.09.2023 г. № 6, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации питания обучающихся 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
школа № 2 имени Героев Евпаторийского десанта города Евпатории 
Республики Крым» (Приложение № 1).

2. Положение об организации питания обучающихся МБОУ «СШ № 2 им. 
Героев Евпаторийского десанта» (с внесенными изменениями от 16.08.21 г.) 
утвержденное приказом по школе от «16» августа2021 г. № 531/01-13 считать 
утратившим силу с 01.09.2023 г.

3. Специалисту по персоналу Мусат Е. Н. довести Положение об организации 
питания обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя школа № 2 имени Героев Евпаторийского десанта 
города Евпатории Республики Крым» до сведения работников под подпись.

4. Лаборанту Воробьевой Е. Л. разместить Положение об организации питания 
обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя школа № 2 имени Героев Евпаторийского десанта 
города Евпатории Республики Крым» на официальном сайте школы. Срок
21.09.2023 г.

5. Контроль за ист

Директор


